3. Generatim dum probabilitate sive intrinseca, sive extrinseca quantumvis tenui, modo probabilitatis finibus non exeatur, confisi aliquid agimus, semper prudenter agimus. I. 83.
4. Ab infidelitate excusabitur infidelis non credens, ductus opinione minus probabili. I. 106.
5. An peccet mortaliter, qui actum dilectionis Dei semel tantum in vita eliceret, condemnare non audemus. I. 400.
6. Probabile est, ne singulis quidem rigorose quinquenniis per se obligare praecoceptum charitatis erga Deum. I. 401.
7. Tunc solum obligat, quando tenemur justificari, et non habemus aliam viam, qua justificari possimus. I. 401.
8. Comedere et bibere usque ad satietatem ob solam voluptatem, non est peccatum, modo non obsit valetudini, quia licite potest appetitus naturalis suis actibus frui. I. 328. et 329.
9. Opus conjugii ob solam voluptatem exercitum omni penitus caret culpa, ac defectu veniali. II. 1207.
10. Non tenemur proximum diligere actu interno et formali. I. 700.
11. Praecocepto proximum diligendi satisfacere possumus per solos actus externos. I. 700.
12. Vix in saecularibus invenies, etiam in Regibus, superfluum statui. Et ita vix aliquis tenetur ad eleemosynam, quando tenetur tantum ex superfluo statui. I. 710.
13. Si cum debita moderatione facias, potes absque peccato mortali de vita alicujus tristari, et de illius morte naturali gaudere, illam ineffaci affectu petere et desiderare, non quidem ex displicentia personae, sed ob aliquod temporale emolumentum. I. 715.
14. Licitum est absoluto desiderio cupere mortem patris, non quidem ut malum patris, sed ut bonum cupientis, quia nimis ei obventura est pinguis hereditas. I. 715. et 631.
15. Licitum est filio gaudere de parricidio parentis a se in ebrietate perpetrato, propter ingentes divitias inde ex hereditate consecutas. I. 715. et 631.
16. Fides non censetur cadere sub praecoceptum speciale, et secundum se. I. 345.
17. Satis est actum fidei semel in vita elicere. I. 349.
18. Si a potestate publica quis interrogetur; fidem ingenue confiteri, ut Deo et fidei gloriosum consulere; tacere, ut peccaminosum per se non damno. I. 351. 361.
19. Voluntas non potest efficere, ut assensus fidei in se ipso sit magis firmus, quam mereatur pondus rationum ad assensum impellentium. I. 345.
20. Hinc potest quis prudenter repudiare assensum, quem habebat supernaturalem. I. 345.
21. Assensus fidei supernaturalis, et utilis ad salutem stat cum notitia solum probabili revelationis, imo cum formidine, qua quis formidat, ne non sit locutus Deus. I. 345. 348. et 107.
22. Non nisi fides unius Dei necessaria videtur necessitate medii, non autem explicita remuneratoris. I. 346.
23. Fides late dicta ex testimonio creaturarum, similive motivo ad justificationem sufficit. I. 345.
24. Vocare Deum in testem mendacii levis, non est tanta irreverentia, propter quam velit aut possit damnare hominem. I. 526. 546.